CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
    Estado do Paraná

__________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 011/2022 de 03 de Fevereiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno em seu Artigo 18, inciso II,

alínea n;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado

do Paraná, a partir da presente data:

Nome     Cargo   Identidade
DEGELSO STRAPAZZON  PREGOEIRO  5.365.110-0 SSP/PR

Art. 2º - Caberá ao pregoeiro, presidir e julgar as licitações na modalidade de

Pregão, em observância aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade e

publicidade, como observar os dispositivos constantes na Lei Federal nº. 10.520 de 17 de

julho de 2002; Lei nº. 14.133 de 1º de Abril de 2021; Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993.

Art. 3º - Designa os membros da Comissão Permanente de Licitação nomeados

através da portaria nº. 10/2022 para comporem a Equipe de Apoio nos processos licitatórios.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, 03 de Fevereiro de 2022.

_____________________________________
ANTÔNIO DOS SANTOS

Presidente da Câmara

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: P

3G
Q

E
-4

T
T

O
4-

U
6A

S
2-

Y
1G

99
-5

A
P

0B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 11 Protocolo Data: 03/02/2022
Documento Nº: 11/2022 Processo Nº:  SN

Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 23/05/2024 às 09:30

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

P3GQE-4TTO4-U6AS2-Y1G99-5AP0B

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Antonio dos Santos
Data e hora 24/05/2024 08:26

IP 45.190.0.98
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org